
                                 令和３年５月１１日 

 

保護者 様 

 

                             真鶴町立真鶴中学校 

                                                         校  長   市川 麻美      

 

 

 

運動会の実施期日の変更について（お知らせ） 

 

 

 

新緑の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申しあげます。また、日頃より教育活動への

ご支援とご協力を賜り、感謝申しあげます。 

さて、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、５月６日（木）を臨時休校としたこと等に伴い、

運動会の実施期日を次のとおり変更することとしました。 

急な変更が相次ぎ大変ご迷惑をおかけすることとなりますが、引き続き、ご理解ご協力をお願い

いたします。 

 

 

 変更前 変更後 備考 

運動会 ５月１５日（土） ５月１９日（水） 
予備日５月２１日（金） 

予備日が雨天の場合、中止 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             問合せ先 教頭 

                                                             TEL 68-2195 

 


